המוסד לביטוח לאומי - מנהל הגמלאות
אגף נפגעי עבודה

פרטי החוזר:

תאריך: 08 יוני 2020 ט"ז סיון תש"פ

עודכן ביום 18 יוני 2020 כ"ו סיון תש"פ

נושא: דמי פגיעה, דמי תאונה ומתנדבים

שם החוזר: הנחיות אגף נפגעי עבודה, חזרה הדרגתית לשגרה, משבר הקורונה - דמי פגיעה, דמי תאונה ומתנדבים

חוזר מס': 108/2020

כותב החוזר: שלמה יצחק

תכני החוזר:

1 רשימת תפוצה.....
2 מטרת החוזר
2 פתח דבר
2 דמי פגיעה
3 דמי פגיעה – טיפול בתביעות קורונה
4 דמי תאונה
4 מתנדבים